
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               
                                 Szanowni Państwo i Przyjaciele !    
 

      IV Walentynkowy Karnawał Turystyki Dolnośląskiej  
 

        Toast Noworoczny Prezesa DIT,  tradycyjny polonez,  konkursy z nagrodami – masek 

   karnawałowych i na najbardziej walentynkową parę, zabawa taneczna z DJ w rytmach 

  Lat  70,80,90  w sali balowej „ Creator Strefa Spotkań”  ul. Szybowcowa 23 we  Wrocławiu  

 sobota  16.02.2019.  godz. 20.00. – 03.00.  pamiątkowe zdjęcie dla wszystkich.   

 
                

 

PRZYSTAWKA  
DANIE GŁÓWNE  
Rolada schabowa z grzybami leśnymi, ziemniaki purée, sałaty w sosie winegret,  

Krokiety z kapustą z tradycyjnym barszczem,  

PRZEKĄSKI – bufet   

Boczek bejcowany czosnkiem i majerankiem, deski serów i wędlin selekcjonowanych,warzywa,  

Galareta z prosiaka, jajka w sosie tatarskim, sałatki jarzynowe,  

Sałatka z brokułami i serem pleśniowym, śledzie w śmietanie z jabłkiem,   

Finger-foody, smalczyk domowy z pieczywem, 

SŁODKOŚCI  ciasta, musy,  

NAPOJE  kawa/herbata, soki ,woda mineralna,  
 
 Zapisy : 
- emailem, grupowo lub indywidualnie na adres :  turystyka@oswiata.wroc.pl lub telefonicznie: Edward Bieleńko tel. 601 641 523 
   Bożena Prus tel. 601 641 533 
 - podając nazwisko i imię osoby zgłaszającej, ilość osób oraz telefon kontaktowy, 
-  rezerwacja miejsca zostanie mailowo potwierdzona, 
- płatność należy dokonać wyłącznie po potwierdzeniu rezerwacji miejsc na konto DIT 42 1090 2398 0000 0001 0399 4175    
  z dopiskiem karnawał 2019 i danymi za kogo  lub  gotówką w Biurze Podróży „Oświata Wrocław” ul. H. Kołłątaja 24  
- następnie prześlemy mailem zaproszenie, które będzie wejściówką na nasz  Karnawał. 
  Koszt udziału  :  140 zł/os. dla branży turystycznej + os. Towarzyszące + Sympatycy,  
                             150 zł/os. dla osób pozostałych  
                                Alkohol i ewentualne dodatkowe menu w zakresie własnym lub do kupienia w bufecie restauracji.   
                                Ilość miejsc ograniczona,  liczy się kolejność rezerwacji i dokonanych wpłat. 
 
 
 
 
  

 


